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İÇKİ BÜTÜN  

KÖTÜLÜKLERİN BAŞIDIR 

لوٰةَ  يََٓا ايَُّهَا الَّذٖينَ امَٰنُوا لَا تَقْرَبُوا الصَّ
وَانَْتُمْ سُكَارٰى حَتّٰى تَعْلَمُوا مَا 

  ...تَقُولوُنَ 
Kıymetli Kardeşlerim! 

Cenab-ı Allah Kur’an-ı Ke-

rim’de şöyle buyuruyor: “Ey 

Mü’minler! İçki içmeyin, kumar 

oynamayın ve putlara saygı göster-

meyin. Onlar adına kurban kesme-

yin. Bunlardan sakının ki huzura 

eresiniz.” 

Hepimizin bildiği gibi bizim di-

nimiz insana zarar veren her şeyi ha-

ram kılmıştır. İçkinin de insanlara pek 

çok zararları vardır. İçki insanın dinini 

ve dünyasını mahveder, insana Al-

lah’ını unutturur, namazdan niyazdan 

vazgeçirir. İnsanoğlu bir kere içkiye 

başladı mı kolay kolay bırakamaz. İçki 

insanın ahlâkını bozar, malını, mülkü-

nü mahveder hatta ve hatta ailesini, 

ocağını söndürür. İçki denilen baş be-

lasının altından her kötülük çıkar. İç-

kiye alışmış olanların ve kullananların 

genelde sağlık durumları bozuktur ve 

çeşitli hastalıklara yakalanırlar. Bir de 

içkiliyken ne konuştuklarını bilmezler, 

bilinçaltında gizli olanları, söyleye-

medikleri sözleri bülbül gibi rahat ra-

hat anlatırlar söylerler. 

Kıymetli Kardeşlerim! 

Hepimizin anladığı gibi içki in-

sanın dünyasını da ahiretini de harap 

ediyor, insanı ibadetten alıkoyuyor. En 

büyük fenalıklara sebebiyet veriyor. 

İşte bunun için dinimiz içkiyi haram 

kılmıştır. Bundan korunmak hem nef-

simize, hem ailemize hem de toplu-

mumuza karşı önemli bir vazifeyi ye-

rine getirmektir. 

Değerli Kardeşlerim! 

Hutbeme burada son verirken, 

sizler nefsinin kıymetini bilen, çocu-

ğunu, ailesini, memleketini seven bir 

insan olarak, içkiye ve uyuşturucu be-

lasına kesinlikle bulaşmayınız. 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) 

bir hadislerinde şöyle buyuruyorlar: 

“İçkiden sakınınız. Çünkü içki her 

fenalığın başıdır ve her kötülüğün 

anasıdır.” Yine Peygamber Efendi-

miz (s.a.v.): “Çoğu sarhoş eden şeyin 

azını da içmeyiniz.” buyurmuşlardır. 

Hutbemin başında okumuş ol-

duğum ayette ise Yüce Allah (c.c.): 

“Ey iman edenler! Sarhoşken ne 

söylediğinizi bilip anlayıncaya ka-

dar namaza yaklaşmayınız.” buyur-

muşlardır. 
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